
UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN

TADRIS	BAHASA	INGGRIS	2024	GENAP

MATA	KULIAH : ELT	Project

NAMA	DOSEN : M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,	Ph.D

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : 6A

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Senin,	20	Januari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai 1.	Kontrak	kuliah.	2.	Penjelasan	tentang

tugas	dan	evaluasi

Penjelasan	kontrak	kuliah	dan	ruang

lingkup	mata	kuliah	ELT	Project

(15	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

2 Senin,	27	Januari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai A	guide	to	project	management	chapter1,

2,and	3

Penjelasan	mengenai	konsep	“English

project”dan“Poject	planning”

(15	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

3 Senin,	3	Februari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai A	guide	to	project	management	chapter	4 Penjelasan	mengenai	konsep	“Project

budgeting”

(13	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

4 Senin,	10	Februari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai A	guide	to	project	management	chapter5

And	6

Membuat	kerangka	pikiran	“English

project”

(16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

5 Senin,	17	Februari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Analisis	Kebutuhan	&	Asesmen	lapangan Melakukan	observasi	dan	assessmen

lapangan

(16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

6 Senin,	24	Februari	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Ketepatan	Mahasiswa	mengobservasi

kondisi	dilapangan

Melakukan	observasi	dan	assessmen

lapangan

(16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

7 Senin,	3	Maret	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Finalisasi	blueprint	kelompok	ELT	project Membuat	proposal	kegiatan (16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

8 Senin,	10	Maret	2025 09:11 11:40 03 Dimulai UTS:	Proposal	presentation UTS:	Proposal	presentation (15	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D
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TADRIS	BAHASA	INGGRIS	2024	GENAP

MATA	KULIAH : ELT	Project

NAMA	DOSEN : M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,	Ph.D
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MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

9 Senin,	17	Maret	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Pelaksanaan	Project	(1) Melaksanakan	kegiatan	“ELT	project” (12	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

10 Senin,	24	Maret	2025 09:11 11:40 03 Dimulai PelaksanaanProject	(2) Melaksanakan	kegiatan	“ELT	project” (12	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

11 Senin,	31	Maret	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Pelaksanaan	Project	(3) Melaksanakan	kegiatan	“ELT	project” (14	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

12 Senin,	7	April	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Pelaksanaan	Project	(4) Melaksanakan	kegiatan	“ELT	project” (15	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

13 Senin,	14	April	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Pelaksanaan	Project	(5) Membuat	laporan	pelaksanaan	kegiatan

Dan	evaluasi

(16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

14 Senin,	21	April	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Pelaksanaan	Project	(6) Membuat	laporan	pelaksanaan	kegiatan

dan	evaluasi

(16	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

15 Senin,	28	April	2025 09:11 11:40 03 Dimulai Persiapan	pelaksanaan	presentasi	project ELT	final	project	presentation	preparation (13	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D

	

16 Senin,	5	Mei	2025 09:11 11:40 03 Dimulai UAS:	Project	evaluation	&	presentation UAS:	Project	evaluation	&	presentation (13	/	17) M.	ARIF	RAHMAN	HAKIM,	M.Pd,

Ph.D
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NIDN	2014029001



Bengkulu, 03 Juli 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Inggris

HANURA FEBRIANI
NIP. 2014029001

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INGGRIS

2024 GENAP
Mata kuliah : ELT Project Nama Kelas : 6A
Dosen Pengajar : M. ARIF RAHMAN HAKIM, M.Pd, Ph.D

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223230001 AIDA NURDIANA 16 16 100

2 2223230002 ALYSTIA ANANDA HARJONO 16 15 1 93.75

3 2223230003 ANGEL AMORI 16 12 3 1 75

4 2223230006 ELSA DIA SANTIKA 16 14 2 87.5

5 2223230007 EMELDA DWI PUSPITA 16 15 1 93.75

6 2223230010 HAFIZAH ANDRIANI 16 15 1 93.75

7 2223230011 HIKMATUL NATELA 16 14 1 1 87.5

8 2223230012 INDAH SETYANI 16 16 100

9 2223230013 INDRI OKTARIANI 16 16 100

10 2223230014 INTAN PURNAMA SARI 16 14 2 87.5

11 2223230016 MALIKA RAHMA DANIA 16 16 0

12 2223230017 MARSANDA PUTRI MUHARANI 16 14 1 1 87.5

13 2223230018 META NATASYA PUTRI 16 15 1 93.75

14 2223230020 MUHAMMAD YUSUF AL AFIF 16 15 1 93.75

15 2223230022 OKTAVIANI HIDAYAH 16 15 1 93.75

16 2223230023 QOFIFAH NURAZIZA 16 13 2 1 81.25

17 2223230024 RESTI AMALIA PUTRI 16 14 2 87.5

Dicetak oleh: M. ARIF RAHMAN HAKIM, M.Pd, Ph.D., pada 03 Juli 2025 18:06:20 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : ELT Project Nama Kelas : 6A
Pengajar : M. ARIF RAHMAN HAKIM, M.Pd, Ph.D Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
Tugas

Mandiri
(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

NILAI
NILAI

ANGKA
NILAI

HURUF
KET.

1 2223230001 AIDA NURDIANA 80.00 80.00 75.00 78.00 100 80.05 3.75 A-  
2 2223230002 ALYSTIA ANANDA HARJONO 80.00 80.00 75.00 76.00 93.75 78.73 3.50 B+  
3 2223230003 ANGEL AMORI 81.00 81.00 75.00 84.00 75 79.95 3.50 B+  
4 2223230006 ELSA DIA SANTIKA 82.00 82.00 75.00 81.00 87.5 80.45 3.75 A-  
5 2223230007 EMELDA DWI PUSPITA 81.00 81.00 75.00 84.00 93.75 81.83 3.75 A-  
6 2223230010 HAFIZAH ANDRIANI 82.00 82.00 75.00 81.00 93.75 81.08 3.75 A-  
7 2223230011 HIKMATUL NATELA 80.00 80.00 75.00 76.00 87.5 78.10 3.50 B+  
8 2223230012 INDAH SETYANI 81.00 81.00 75.00 84.00 100 82.45 3.75 A-  
9 2223230013 INDRI OKTARIANI 82.00 82.00 75.00 81.00 100 81.70 3.75 A-  

10 2223230014 INTAN PURNAMA SARI 81.00 81.00 75.00 84.00 87.5 81.20 3.75 A-  
11 2223230016 MALIKA RAHMA DANIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 E  
12 2223230017 MARSANDA PUTRI MUHARANI 82.00 82.00 75.00 81.00 87.5 80.45 3.75 A-  
13 2223230018 META NATASYA PUTRI 80.00 80.00 75.00 76.00 93.75 78.73 3.50 B+  
14 2223230020 MUHAMMAD YUSUF AL AFIF 80.00 80.00 75.00 76.00 93.75 78.73 3.50 B+  
15 2223230022 OKTAVIANI HIDAYAH 81.00 81.00 75.00 84.00 93.75 81.83 3.75 A-  
16 2223230023 QOFIFAH NURAZIZA 82.00 82.00 75.00 81.00 81.25 79.83 3.50 B+  
17 2223230024 RESTI AMALIA PUTRI 80.00 80.00 75.00 74.00 87.5 77.40 3.50 B+  

Dicetak oleh: M. ARIF RAHMAN HAKIM, M.Pd, Ph.D., pada 03 Juli 2025 18:07:46 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaimhs


